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Shërbesa e Klerikëve të Kishës sonë – At 
Emanuel Lusha Kisha e “Shën Gjerasimit dhe 
Gjithë Shenjtorëve” Kombinat, Tiranë
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